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Linea detox, tabletki, 60 tabletek
 

Cena: 51,05 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletek

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Linea detox to suplement diety w formie tabletek, zawierający L-karnitynę, wyciąg z zielonej herbaty, chrom, chlorellę i wyciąg z liści
pokrzywy. Przeznaczony dla dorosłych.

Składniki
Substancja wypełniająca: celuloza, L-winian L-karnityny, wyciąg z zielonej herbaty, chlorella, wyciąg z liści pokrzywy, substancje
glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza oraz sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek
krzemu, barwnik: węglan wapnia, substancja glazurująca: hydroksypropyloceluloza, chlorek chromu (III), barwniki: żółcień chinolinowa
oraz zieleń S, substancje glazurujące: wosk pszczeli biały oraz wosk carnauba.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1 tabletka 2 razy dziennie.

Ostrzeżenia

Produkt nie jest zalecany dla dzieci poniżej 18. roku życia, kobiet w ciąży lub karmiących piersią. Produktu nie należy spożywać
tego samego dnia z innymi produktami zawierającymi zieloną herbatę. Nie należy spożywać na czczo. Nie spożywać więcej niż
800 mg 3-galusanu (-) epigalokatechiny w ciągu dnia.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej
porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement
diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Żółcień chinolinowa może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Producent
AFLOFARM
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